

ÅRSBERETNING 2024 ROGALAND NEI TIL EU

ÅRSMØTE 3. FEBRUAR

Dette styret i Rogaland Nei til EU ble valgt:

Amina Ødegaard Prestbakk (Leder) (valgt for 2 år)

Espen Wathne (Nestleder) (ikke på valg)

Olav Gjesteland (Sekretær) (ikke på valg, men valgt til sekretær for 2 år)

Anita Utsola (Kasserer) (ikke på valg, men valgt til kasserer for 1 år)

Leiv Olsen (gjenvolgt for 2 år)

Eline Ødegaard Prestbakk (gjenvolgt for 2 år)

Håvard Hunsdal Schjong (gjenvolgt for 2 år)

Marthe Lien Hamre (gjenvolgt for 2 år)

Nils Melbøe (ikke på valg)

En plass til Ungdom mot EU (UMEU)

Varamedlemmer (valgt for 1 år):

Kate-Elin Norland, Bjørn-Kjetil Andersen og Dagny-Helen Nygård

Årsmøtet vedtok enstemmig følgende forslag fra Valgkomiteen:

«7 fra det nye styret blir delegater til Landsmøtet. Lederen skal være en av disse.»

Årsmøtet vedtok også enstemmig følgende forslag fra Leiv Olsen:

«Varamedlem som rykker opp i staden for eit fast styremedlem blir sittande i vervet ut perioden dette styremedlemmet blei valt for.»

Årsmøtet vedtok også enstemmig følgende forslag fra Leiv Olsen:

*«Medlemmer i valkomiteen i Rogaland Nei til EU blir valde for 3 år. Kvart årsmøte vel **eitt** nytt medlem av valkomiteen, valt for 3 år. Det medlemmet som har lengst ansiennitet i valkomiteen, blir leiar for valkomiteen.»*

Etter forslag fra Leiv Olsen valgte Årsmøtet enstemmig denne **Valgkomiteen**:

Turid Kalvig Sola (gjenvolgt for 1 år)

Dag Andreassen (gjenvolgt for 2 år)

Tom Knudsen (ny, valgt for 3 år)

Til **Revisor** gjenvolgte Årsmøtet enstemmig, etter forslag fra Leiv Olsen: **Terje Garvik**.

KONSTITUERING:

På styremøte 12. februar konstituerte styret seg slik:

Amina (Leder)

Espen (1. nestleder)

Anita (2. nestleder/kasserer)

Olav (Sekretær)

Anita og Eline (Ansvarlige for kvinnepolitikk)

Nils (Landbrukskontakt)

Espen (Faglig kontakt)

Håvard (Energipolitisk kontakt)

Amina og Eline (Ansvarlige for sosiale medier)

AU: Amina, Espen, Anita og Olav.

Alle AU-møtene blei avholdt på TEAMS på disse datoene: 18. mars, 22. april, 3. juni, 19. august og 9. september, samt 6. januar 2025.

ENDRING I KONSTITUERING

9. april blei det foretatt endringer i konstitueringen:

Amina fikk permisjon ut året pga. alvorlig sykdom. **Anita** overtok ledervervet for denne perioden. **Leiv** fortsetter som Kasserer, og går også inn i AU inntil videre i stedet for **Espen**. Amina møter i styret om/når hun kan.

ENDRINGER I STYRESAMMENSETNINGEN

På styremøtet 13. mai trakk Amina og Eline seg fra styret med umiddelbar virkning. Amina både pga. sykdomssituasjonen, og fordi hun følte at hun ikke har tillit hos enkelte styremedlemmer.

Kate-Elin gikk inn som fast styremedlem for resten av Aminas valgperiode (2 år).

Jonathan Rygg tiltrådte styret for UMEU.

I løpet av sommeren blei det oppdaget at ett av de valgte styremedlemmene og begge varamedlemmene ikke har betalt kontingent, og derfor ikke er medlemmer i Nei til EU. Styret fortsetter derfor uten disse tre fram til neste Årsmøte.

På styremøtet 20. juni blei det opplyst at **John Flengstad** vil stifte lokallag for Haugalandet.

Det nye styret avholdt 8 møter: 12. februar, 9. april, 13. mai, 20. juni, 26. august, 16. september, 28. oktober og 2. desember, samt 4. februar 2025.

SENTRALE NEI TIL EU-ARRANGEMENTER

Landsmøtet blei avholdt på Hamar 8.-10. november. Rogalands delegasjon besto av:

Anita, Olav, Leiv, Kate-Elin, Jonathan, John Flengstad og **Berit-Anne Johnsen**. Dessuten deltok Eline i delegasjonen til Rogaland UMEU.

Rådsmøte 20.-21. april i Oslo: Anita og Olav.

Fylkesledermøter: 19. mars (Anita), 14. mai (Anita og Olav), 17. september (Anita), 22. oktober (Olav).

ANDRE KONFERANSER/ARRANGEMENTER

På **Trondheims-konferansen** 26.-28. januar deltok Anita, Amina og Eline.

Anita representerte oss på årsmøtet i **Motvind Sørvest** 17. februar i Egersund.

18. februar holdt Leiv hilsningstale på **Rogaland SVs** årsmøte i Hjelmeland.

8. mars gikk vi i tog i Stavanger under parolen «Ja til kvinnehelse – Nei til Helseunion». Og Eline holdt appell på møte i Sandnes på Residence.

Leiv holdt hilsningstale på årsmøte i **Rogaland Bonde og Småbrukarlag** 9.-10. mars i Sandnes.

Han hadde også hilsningstale på årsmøtet til **Rødt Rogaland** 16. mars i Stavanger.

1. mai deltok vi i toget i Stavanger.

På **Motvind-festivalen** i Haugesund 6.-7. august deltok Leiv.

På **Ryfest** i Hjelmeland 6.-7. september var vi representert med Leiv, og på

Bjerkreimsmarken deltok Nils, Jonathan, Amina og Eline 28. september.

SKOLERINGSMØTER

Det blei arrangert to skoleringsmøter/medlemsmøter på Folket Hus i Sandnes:

8. april innledet Ingrid Fiskaa til debatt om Demokrati og folkestyre, og

16. september var det Lisa Marie Klungland (SP)s tur; hun innledet om EUs Helseunion.

BEVILGNINGER

I løpet av året bevilga vi

1500,- til Egenandeler for 3 deltakere på UMEUs landsmøte,

10.000,- til Vervekampanjen til UMEU, og

30.000,- til Faglig utvalg i Nei til EUs utredning om Energipakke IV.

ØKONOMI

Det ser pr. nå ut til at vi går mot et bra overskudd for Rogaland Nei til EU, noe som kan bidra til å tilbakeføre midler til Beredskapsfondet.

MEDLEMSUTVIKLING

31.12 2023 hadde Rogaland Nei til EU 1669 medlemmer

31.12 2024 er antallet 1616 medlemmer.